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. Verbandskurzbahnmeisterschaften 2022

Datum: 23.10.2022 1

Wettkampf 6 - 100m Rücken männlich
Pflichtzeiten
2012: 01:39,00   2011: 01:36,00   2010: 01:29,00   2009: 01:26,00   2008: 01:19,00   2007: 01:17,00
2006 und älter: 01:12,00

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Verbands Jahrgangsmeister 2022

Kalheber, Maximilian 2012 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 01:25,62
2. Abouelmaaty, Adam 2012 Die Alligatoren e.V. 01:26,91
3. Schmiade, Albert 2012 SG Neuss 01:28,81
4. Fulidi, Ilian 2012 SG Neuss 01:31,48
5. Tilak, Lalith 2012 Schwimmverein Langenfeld 1912 01:35,51
6. Bauten, Nils 2012 SC Delphin Geldern 01:38,60
7. Abourakha, Yanis 2012 SG Remscheid e.V. 01:40,82

disqualifiziert
Wilk, Niklas 2012 SC Delphin Geldern

Der Schwimmer hat vor der 50m Wende die Rückenlage verlassen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:45

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Verbands Jahrgangsmeister 2022

Bakalidis, Georgios 2011 SG Neuss 01:15,66
2. Dietrich, Simon 2011 TB Wülfrath 01:19,09
3. Wallerstein, Mika 2011 SG Bayer 01:26,38
4. Menze, Mathis 2011 Schwimmverein Langenfeld 1912 01:27,00
5. Dippel, Jannis 2011 SG Mönchengladbach 01:27,77
6. Babakos, Antonios 2011 SG Bayer 01:28,44
7. Vollmerhausen, Ben 2011 SG Bayer 01:28,46
8. Dorsch, Jonas 2011 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 01:31,95
9. Simic, Sarafian 2011 SG Bayer 01:32,13

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Verbands Jahrgangsmeister 2022

Nickel, Eric 2010 SG Mönchengladbach 01:13,76
2. Marz, Philipp 2010 SG Mönchengladbach 01:20,19
3. Schmiedel, Lysander 2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:21,31
4. Sinizki, Devin 2010 SG Neuss 01:22,07
5. Voigt, Paul 2010 SG Neuss 01:22,72
6. de Jager, Paul 2010 SG Neuss 01:24,29
7. Bender, Maximilian 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 01:27,39
8. Peters, Maximilian 2010 SG Bayer 01:28,47
9. Schmalenberg, Moritz 2010 TV Korschenbroich 01:28,60

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Verbands Jahrgangsmeister 2022

Thiel, Larus 2009 SG Bayer 01:04,33
2. Karanow, Kelvin 2009 SG Neuss 01:05,13
3. Klar, Christoph 2009 SG Bayer 01:06,30
4. Linke, Karl 2009 Düsseldorfer SC 1898 01:07,94
5. Zeien, Phil 2009 SG Bayer 01:12,15
6. Rummel, Ben 2009 TV Korschenbroich 01:13,69
7. Moschkowitsch, Simon Jacob 2009 Düsseldorfer SC 1898 01:15,02
8. Hahn, Julian 2009 SG Mönchengladbach 01:16,65
9. Jedan, Leo 2009 SG Bayer 01:17,33
10. Wurm, Tristan Elia 2009 SG Remscheid e.V. 01:20,16
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noch Wettkampf 6 - 100m Rücken männlich
noch Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
11. Wallerstein, Jona 2009 SG Bayer 01:20,42

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Verbands Jahrgangsmeister 2022

Bandt, Maximilian 2008 Düsseldorfer SC 1898 01:00,00
2. Mager, Fabian 2008 SG Neuss 01:00,66
3. Seelert, Jan 2008 SG Bayer 01:01,70
4. Schliebener, Max 2008 SG Bayer 01:07,16
5. Wirminghaus, Jan 2008 TV Ratingen 01:08,52
6. Scheibke, Jonas 2008 SG Bayer 01:11,38
7. Bartsch, Oliver 2008 TV Ratingen 01:13,26
8. Thissen, Emil 2008 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 01:15,33
9. Otremba, Leon-Alexander 2008 SG Remscheid e.V. 01:16,13
10. Wieland, Jonathan 2008 SG Neuss 01:16,63
11. Model, Maximilian 2008 SG Remscheid e.V. 01:17,03
12. Mergel, Ben 2008 SG Bayer 01:19,78 EnM

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Verbands Jahrgangsmeister 2022

Reduth, Gian Luca 2007 SG Bayer 00:57,59
2. Juretzki, Ben 2007 Düsseldorfer SC 1898 00:58,96
3. Gampert, Julius 2007 Düsseldorfer SC 1898 01:03,05
4. Elbe, Martin 2007 TV Ratingen 01:04,80
5. Hänel, Christoph 2007 SG Bayer 01:05,06
6. Brower-Rabinowitsch, Aaron 2007 Düsseldorfer SC 1898 01:08,75
7. Lehn, Ernest 2007 SG Bayer 01:08,97
8. Lange, Eric 2007 SG Bayer 01:09,27
9. Labauge, Louis 2007 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:10,20
10. Brauneck, Julian 2007 TV Ratingen 01:10,76
11. Baranowski, Georg 2007 SG Neuss 01:11,12
12. Wallrath, Ben 2007 TV Korschenbroich 01:16,32
13. Falke, Max 2007 SG Bayer 01:17,15 EnM

disqualifiziert
Schnerr, Piotr 2007 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910

Der Sportler startete vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:54

Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Verbands Jahrgangsmeister 2022

Adam, Benjamin 2006 SG Neuss 00:59,33
2. Neubert, Tobias 2005 SG Bayer 00:59,79
3. Schauerte, Florian 2005 SG Neuss 01:03,36
4. Bauten, Benjamin 2004 SC Delphin Geldern 01:05,40
5. Buchholz, Karl 2006 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:06,10
6. Specker, Felix 2006 SC Delphin Geldern 01:06,41
7. Ferres, Paul 2004 TSV Solingen 01:06,89
8. Schürmann, Christian 1995 TV Ratingen 01:08,72
9. Ragot, Merlin 2005 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:09,77
10. Kolvenbach, Tendo 2006 SG Neuss 01:11,30
11. Brune, Fabian 2000 SG Bayer 01:20,84 EnM

abgemeldet
Bischoff, Paul 2006 Schwimmverein Langenfeld 1912
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noch Wettkampf 6 - 100m Rücken männlich
noch Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

Büssing, Silas 2005 SG Neuss
Ettiss, Ayoub 2006 SG Bayer
Wille, Henrik 2002 SV Neviges

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Verbandsmeister 2022

Reduth, Gian Luca 2007 SG Bayer 00:57,59
2. Juretzki, Ben 2007 Düsseldorfer SC 1898 00:58,96
3. Adam, Benjamin 2006 SG Neuss 00:59,33
4. Neubert, Tobias 2005 SG Bayer 00:59,79
5. Bandt, Maximilian 2008 Düsseldorfer SC 1898 01:00,00
6. Mager, Fabian 2008 SG Neuss 01:00,66
7. Seelert, Jan 2008 SG Bayer 01:01,70
8. Gampert, Julius 2007 Düsseldorfer SC 1898 01:03,05
9. Schauerte, Florian 2005 SG Neuss 01:03,36
10. Thiel, Larus 2009 SG Bayer 01:04,33
11. Elbe, Martin 2007 TV Ratingen 01:04,80
12. Hänel, Christoph 2007 SG Bayer 01:05,06
13. Karanow, Kelvin 2009 SG Neuss 01:05,13
14. Bauten, Benjamin 2004 SC Delphin Geldern 01:05,40
15. Buchholz, Karl 2006 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:06,10
16. Klar, Christoph 2009 SG Bayer 01:06,30
17. Specker, Felix 2006 SC Delphin Geldern 01:06,41
18. Ferres, Paul 2004 TSV Solingen 01:06,89
19. Schliebener, Max 2008 SG Bayer 01:07,16
20. Linke, Karl 2009 Düsseldorfer SC 1898 01:07,94
21. Wirminghaus, Jan 2008 TV Ratingen 01:08,52
22. Schürmann, Christian 1995 TV Ratingen 01:08,72
23. Brower-Rabinowitsch, Aaron 2007 Düsseldorfer SC 1898 01:08,75
24. Lehn, Ernest 2007 SG Bayer 01:08,97
25. Lange, Eric 2007 SG Bayer 01:09,27
26. Ragot, Merlin 2005 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:09,77
27. Labauge, Louis 2007 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:10,20
28. Brauneck, Julian 2007 TV Ratingen 01:10,76
29. Baranowski, Georg 2007 SG Neuss 01:11,12
30. Kolvenbach, Tendo 2006 SG Neuss 01:11,30
31. Scheibke, Jonas 2008 SG Bayer 01:11,38
32. Zeien, Phil 2009 SG Bayer 01:12,15
33. Bartsch, Oliver 2008 TV Ratingen 01:13,26
34. Rummel, Ben 2009 TV Korschenbroich 01:13,69
35. Nickel, Eric 2010 SG Mönchengladbach 01:13,76
36. Moschkowitsch, Simon Jacob 2009 Düsseldorfer SC 1898 01:15,02
37. Thissen, Emil 2008 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 01:15,33
38. Bakalidis, Georgios 2011 SG Neuss 01:15,66
39. Otremba, Leon-Alexander 2008 SG Remscheid e.V. 01:16,13
40. Wallrath, Ben 2007 TV Korschenbroich 01:16,32
41. Wieland, Jonathan 2008 SG Neuss 01:16,63
42. Hahn, Julian 2009 SG Mönchengladbach 01:16,65
43. Model, Maximilian 2008 SG Remscheid e.V. 01:17,03
44. Falke, Max 2007 SG Bayer 01:17,15 EnM
45. Jedan, Leo 2009 SG Bayer 01:17,33
46. Dietrich, Simon 2011 TB Wülfrath 01:19,09
47. Mergel, Ben 2008 SG Bayer 01:19,78 EnM
48. Wurm, Tristan Elia 2009 SG Remscheid e.V. 01:20,16
49. Marz, Philipp 2010 SG Mönchengladbach 01:20,19
50. Wallerstein, Jona 2009 SG Bayer 01:20,42
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noch Wettkampf 6 - 100m Rücken männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
51. Brune, Fabian 2000 SG Bayer 01:20,84 EnM
52. Schmiedel, Lysander 2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:21,31
53. Sinizki, Devin 2010 SG Neuss 01:22,07
54. Voigt, Paul 2010 SG Neuss 01:22,72
55. de Jager, Paul 2010 SG Neuss 01:24,29
56. Kalheber, Maximilian 2012 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 01:25,62
57. Wallerstein, Mika 2011 SG Bayer 01:26,38
58. Abouelmaaty, Adam 2012 Die Alligatoren e.V. 01:26,91
59. Menze, Mathis 2011 Schwimmverein Langenfeld 1912 01:27,00
60. Bender, Maximilian 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 01:27,39
61. Dippel, Jannis 2011 SG Mönchengladbach 01:27,77
62. Babakos, Antonios 2011 SG Bayer 01:28,44
63. Vollmerhausen, Ben 2011 SG Bayer 01:28,46
64. Peters, Maximilian 2010 SG Bayer 01:28,47
65. Schmalenberg, Moritz 2010 TV Korschenbroich 01:28,60
66. Schmiade, Albert 2012 SG Neuss 01:28,81
67. Fulidi, Ilian 2012 SG Neuss 01:31,48
68. Dorsch, Jonas 2011 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 01:31,95
69. Simic, Sarafian 2011 SG Bayer 01:32,13
70. Tilak, Lalith 2012 Schwimmverein Langenfeld 1912 01:35,51
71. Bauten, Nils 2012 SC Delphin Geldern 01:38,60
72. Abourakha, Yanis 2012 SG Remscheid e.V. 01:40,82


